

Årsredovisning
för
Åre Media Network AB
559001-8528

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Thulin Wallbom, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för Åre Media Network AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nettoomsättningen har minskat med cirka 87% jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på fortsatt förändrade förutsättningar för produktion av rörligt media efter pandemin, vilket har lett till tappade intäkter inom detta segment. Samarbetet med bland annat Diös och Audi har fortsatt under detta år, dock i mindre omfattning.

Bolaget har efter försäljning av varumärket Kompis Reklam samt överlåtelse av lokaler i både Bysshuset samt på Stationsvägen återgått till sin ursprungliga verksamhet som omfattade TV sändningar och produktion av rörligt media.

Verksamheten har bedrivits i lokaler på Årevägen 55 i Åre fram till den sista april 2025 och bedrivs nu på resande fot.

Bolaget har två avdelningar, Åre Media Network som är bolaget och kommuniceras mot kund när det gäller produktion av rörligt media och fotografering samt TV Åre, den lokala Tv-kanalen i Åre.

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fram till sista april 2025 hyrt ut kontorsplatser till andra bolag i sin lokal på Årevägen 55, det har varit svårt att fylla dessa platser och bolaget har dragits med större hyreskostnader än vanligt och detta har kraftigt påverkat resultatet negativt. Efter försäljning av Kompis reklam har kassaflödet minskat men även hyreskostnaderna, detta speciellt efter att bolaget lämnat lokalerna på Årevägen som varit en kraftig belastning på likviditeten.

Bolaget har sedan sommaren 2024 jobbat med att sänka sina kostnader på alla plan samt utveckla en stabil plattform för utsändning av TV Åre på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt. Den nya plattformen har varit i drift sedan hösten 2024 och fungerar stabilt och kommer byggas ut för större täckning av Åres gästboenden. Förhoppningen är att denna plattform ska kunna generera intäkter i form av annonsörer och detta i sin tur ska ge möjlighet för vidare utveckling. En säljare av reklamplatser är under rekrytering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	265	2 106	2 560	2 233
Resultat efter finansiella poster	123	-666	-67	-33
Soliditet (%)	46,6	9,9	67,1	82,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	684 280	-666 165	68 115
Disposition enligt bes av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-666 165	666 165	0
Årets resultat			124 904	124 904
Belopp vid årets utgång	50 000	18 115	124 904	193 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 114
årets vinst	124 904
	143 018
disponeras så att i ny räkning överföres	143 018
	143 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		264 917	2 105 726
Övriga rörelseintäkter		392 921	93 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		657 838	2 199 470

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-85 072	-522 276
Övriga externa kostnader		-473 071	-895 736
Personalkostnader	2	34 335	-1 428 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-20 400
Summa rörelsekostnader		-535 808	-2 866 807
Rörelseresultat		122 030	-667 337

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	931
Summa finansiella poster		561	1 172
Resultat efter finansiella poster		122 591	-666 165

Resultat före skatt

122 591 -666 165

Skatter

Övriga skatter		2 313	0
Årets resultat		124 904	-666 165

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 525

41 148

Summa materiella anläggningstillgångar

16 525

41 148

Summa anläggningstillgångar

16 525

41 148

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

20 000

216 744

Summa varulager

20 000

216 744

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 462

149 884

Övriga fordringar

63 080

56 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

167 070

Summa kortfristiga fordringar

65 542

373 480

Kassa och bank

Kassa och bank

311 725

53 497

Summa kassa och bank

311 725

53 497

Summa omsättningstillgångar

397 267

643 721

SUMMA TILLGÅNGAR

413 792

684 869

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 114

684 280

Årets resultat

124 904

-666 165

Summa fritt eget kapital

143 018

18 115

Summa eget kapital

193 018

68 115

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 738

180 263

Övriga skulder

192 442

335 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 594

100 990

Summa kortfristiga skulder

220 774

616 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

413 792

684 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	440 375	404 852
Inköp	0	35 523
Försäljningar/utrangeringar	-42 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 375	440 375
Ingående avskrivningar	-399 227	-378 827
Försäljningar/utrangeringar	29 377	0
Årets avskrivningar	-12 000	-20 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381 850	-399 227
Utgående redovisat värde	16 525	41 148

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-20

Fredrik Thulin Wallbom
Fredrik Thulin Wallbom

2025-10-20